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محمد زارعی |  3هفته از مسابقات لیگ برتر گذشته 
است و تیم‌ها کم‌کم دارند از شرایط یکدیگر آگاهی پیدا 
می‌کنند. تیم فولاد هم نشان داده می‌تواند یکی از تیم‌های 
خوب و مدعی لیگ برتر امسال باشد. جواد نکونام و 
شاگردانش بعد از 2تساوی در هفته‌های ابتدایی و متوقف 
کردن پرسپولیس در تهران، بالاخره در سومین بازی به 
نخستین برد خود دست پیدا کردند. پیرامون آخرین 
وضعیت این روزهای فولاد و اتفاقات پیرامونی 
فوتبال کشورمان گفت‌وگویی با جواد نکونام 

سرمربی قرمزهای خوزستانی انجام داده‌ایم.

   فولاد در هفته سوم به نخستین پیروزی 
این فصل خودش رسید و این 3امتیاز در یک بازی 
پرگل و دراماتیک به‌دست آمد. از بردن تراکتور در 

دقایق تلف‌شده بگویید.
خدا را شکر که در آن شرایط سخت توانستیم پیروز شویم 
و این برد را به هواداران تقدیم کنیم. بازی بسیار سخت 
و نفسگیری بود. در نیمه اول هیچ موقعیتی به تراکتور 
ندادیم و اگر از فرصت‌ها استفاده می‌کردیم می‌توانستیم 
3 بر صفر یا حتی 4 بر صفر به رختکن برویم اما استفاده 
نکردیم و در نیمه دوم کارمان سخت شد. در نهایت با 
چند تعویض توانستیم کنترل بازی را در 15دقیقه پایانی 
در دست بگیریم. خدا را شکر اشکان هم یک گل فوق‌العاده 

زد و به پیروزی رسیدیم.

   از بازی هفته اول مقابل صنعت‌نفت 
آبادان تا امروز از شرایط تیم‌تان تا چه اندازه راضی 

بوده‌اید؟
نتیجه‌ای که هفته اول گرفتیم، برای من به هیچ وجه 
راضی‌کننده نبود. فوتبالی که بازی کردیم، تعداد زیاد پاس‌هایی 
که دادیم و مالکیت بالای ۷۰درصد منطقا نباید بدون گل تمام 
می‌شد. اما فوتبال همین است. هفته دوم در بازی با پرسپولیس، 
بهتر از بازی با نفت بودیم. در حضور 50-40 هزار تماشاگر، حریف 

را کنترل کردیم و حتی می‌توانستیم برنده هم باشیم.

   با توجه به مصدومیت اسماعیلی و جدایی 
رضاوند، گویا درصدد جذب بازیکن خارجی هستید؟

فولاد و رضاوند فصل قبل کمک زیادی به هم کردند. واقعا ناراحتم که 
نتوانستیم امسال هم او را کنار خودمان داشته باشیم. در مورد فرشید 
اسماعیلی هم من چندبار گفته‌ام که مصدومیتش چقدر برای من 
دردناک بود. مطمئنم او می‌توانست کمک زیادی به ما بکند. برای 
خودش هم خیلی ناراحتم چون می‌دانم انگیزه زیادی داشت که 
توانایی‌اش را نشان دهد. امیدوارم روحیه‌اش خوب باشد و خیلی زود به 
تیم ما اضافه شود. قطعا نیاز داریم که جای آنها را پر کنیم اما همانطور 
که می‌بینید بازار نقل‌وانتقالات در این مقطع زمانی طوری نیست که 
ما بتوانیم برای دو بازیکن کلیدی‌مان به‌راحتی جایگزین پیدا کنیم. 

با باشگاه مذاکره می‌کنیم و در مورد این موضوع تصمیم می‌گیریم.

   با توجه به اینکه به تازگی هفته سوم را پشت 
سر گذاشتیم در مورد سطح لیگ و مدعیان امسال چه 

صحبتی دارید؟
تیم‌ها فقط 3بازی کرده‌اند و خیلی زود است در مورد سطح لیگ 
حرف بزنیم اما شخصا امیدوارم بازیکنان و مربیان خارجی که اضافه 
شده‌اند، کمک کنند که سطح بازی‌ها بالاتر برود. پارسال متأسفانه 
سطح لیگ خیلی بالا نبود. لیگ تولید خوبی نداشت و بیشتر 
ستاره‌هایش که در فصل نقل‌وانتقالات هم توجه زیادی به آنها شد، 
نزدیک به ۳۰ یا حتی بیشتر از ۳۰سال داشتند. امیدوارم کسانی 

که مسئولیت برگزاری لیگ را دارند به این نکات اهمیت بدهند.

   مهم‌ترین هدف خودتان در لیگ امسال چیست؟ 
بسیاری از تیم فولاد انتظار قهرمانی دارند، نظر خودتان 

چیست؟
یک تیم ممکن است یک فصل یا یک تورنمنت درخشان داشته 
باشد و حتی به قهرمانی هم برسد، مثل لسترسیتی در لیگ انگلیس 
یا تیم ملی عراق در جام‌ ملت‌های ۲۰۰۷ ولی کاراکتر تیم قهرمان 
با یک تورنمنت و یک فصل ساخته نمی‌شود. کاراکتر پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان به مرور ساخته شده و همه هر سال این تیم‌ها 
را فارغ از اینکه چه‌کسی مربی‌شان باشد یا کدام ستاره را بخرند، در 
لیست مدعیان قرار می‌دهند. من، همه بازیکنان، مدیران و هواداران 
فولاد خوشحال می‌شویم اگر دیگران ما را مدعی قهرمانی بدانند. 
مطمئن باشید ما در لیگ، جام‌حذفی و لیگ قهرمانان آسیا برای 
بیشترین دستاورد ممکن می‌جنگیم. اما سعی می‌کنیم پای‌مان 
روی زمین باشد و با واقعیت‌ها زندگی کنیم. برای خودمان اهدافی 

داریم که برای رسیدن به آنها سعی می‌کنیم با آرامش کار کنیم.

   سطح آمادگی بازیکنانی مانند دژاگه و وریا 
غفوری چگونه است؟

وریا و اشکان چیزهای زیادی به تیم ما اضافه می‌کنند. آنها بازیکنان 
باتجربه‌ای هستند که همیشه حرفه‌ای تمرین کرده‌اند و این می‌تواند 
الگوی خوبی برای جوان‌ترهای فولاد باشد. مطمئنم اگر در بهترین 
شرایط خودشان باشند، در ادامه لیگ و البته در لیگ قهرمانان آسیا 

کمک زیادی به ما می‌کنند.

   در مورد شرایط تیم ملی چه صحبتی دارید؟
از آخرین باری که در مورد تیم ملی حرف زدم، اتفاقات زیادی 
نیفتاده است. در واقع فعلا تیمی وجود ندارد که در موردش 
حرف بزنیم، همانطور که متأسفانه فدراسیونی وجود ندارد و 
همه حواسشان به انتخابات است. امیدوارم بعد از انتخابات، 
دوباره به اندازه‌ای که شایسته است، به تیم ملی اهمیت داده 
شود. چون سال‌ها بعد، ما سال۲۰۲۲ را با نتایج تیم ملی در 
جام‌جهانی به یاد می‌آوریم نه با تعداد رأی کاندیداهای ریاست 

فدراسیون‌.

   هشتم شهریور انتخابات فدراسیون 
فوتبال برگزار می‌شود. چقدر به نتیجه این انتخابات 

امیدوارید؟
راستش هیچ علاقه‌ای ندارم در مورد انتخابات فدراسیون فوتبال 
حرف بزنم. سال‌هاست آدم‌هایی که وارد فوتبال می‌شوند، فقط 
شعار تکراری می‌دهند. هیچ‌کس برنامه یا حرف تازه‌ای ندارد. تنها 
چیزی که می‌توانم بگویم این است که وضعیت امروز فوتبال ما 

ناامیدکننده است.

   مهدی تاج گفته اگر رئیس فدراسیون شود، 
گزینه او برای سرمربیگری تیم ملی کارلوس کی‌روش 
خواهد بود. اگر این اتفاق بیفتد، حاضرید به کادر تیم ملی 

اضافه شوید؟
کارلوس کی‌روش به فوتبال ایران خدمت کرده و من به‌عنوان یکی 
از شاگردانش، تا ابد قدردان زحماتش هستم. بودن کنار او همیشه 
برای من باعث افتخار است. ولی امروز من سرمربی فولاد هستم و 
او هم رابطه‌ای با تیم ملی ایران ندارد. هیچ‌کدام‌مان هم نمی‌توانیم 
آینده را پیش‌بینی کنیم، پس بهتر است هم‌اکنون برای تیم ملی 

فقط آرزوی موفقیت کنیم.

وضعیت فوتبال ناامیدکننده است
جواد نکونام از مسئولان می‌خواهد حواسشان به‌جای انتخابات به تیم ملی باشد چون سال‌ها بعد، سال۲۰۲۲ 

را با نتایج تیم ملی در جام‌جهانی به یاد می‌آوریم نه با تعداد رأی کاندیداهای ریاست فدراسیون‌

ساعت‌ها را برای انتقال 

کریستیانو رونالدو 
کوک کنید

ادامه خریدهای هیجانیتیک‌تاک
به برخی دیگر از اتفاقات اخیر نقل‌وانتقالات فوتبال بپردازیم. یک‌سالی هست که 
هر باشگاه بزرگی به فکر خرید مهاجم مرکزی می‌افتد، نام الکساندر ایساک سوئدی 
هم در فهرست گزینه‌های خرید مطرح می‌شود. مهاجم رئال‌سوسیداد که همین 
هفته به بارسلونا در شکست 4بر یک تیمش گل زده بود، با قراردادی عجیب به مبلغ 
‌۶۳میلیون پوند )70میلیون یورو( به نیوکاسل پیوست و به گران‌‌ترین بازیکن تاریخ 
کلاغ‌ها تبدیل شد. او هم یکی از استعدادهای باشگاه دورتموند است. ایساک در 
تابستان‌۲۰۱۹ از دورتموند راهی سوسیداد شد و در ‌۱۳۲بازی، ‌۴۴گل به ثمر رساند. 
با اینکه عده‌ای هزینه خرید ایساک را غیرواقعی و گزاف می‌دانند، اما این مهاجم 
22ساله سوئدی آمار بدی در تیمی متوسط ندارد. در جدول مربوط به بیشترین 
گل به ثمر رسیده توسط بازیکنان زیر ‌۲۳سال در ‌5لیگ بزرگ اروپایی از آغاز 
فصل 19-2018 تنها ‌3بازیکن از او آمار گلزنی بهتری دارند؛ امباپه )110(، 
هالند )65( و ولاهوویچ )53(. ایساک در این مقطع 46بار موفق به گلزنی 

شده، بالاتر از سانچو، کای هاورتس، اوسیمن و دیگران.
    بارسلونا برای رد‌کردن مارتین بریتویت همه کاری می‌کند اما این 
بازیکن می‌خواهد قراردادش را تمام کند و پولش را کامل بگیرد. با 
این‌حال، پس از جدایی ایساک، باشگاه رئال‌سوسیداد برای پرکردن 
خلأ این مهاجم ممکن است به بریتویت پیشنهاد بدهد. پیش از 
پیوستن بریتویت به بارسا ایساک هم یکی از گزینه‌های باشگاه 
کاتالونیایی بود. مهاجم دانمارکی درصورتی موافق خروج از بارسلونا 
خواهد شد که ‌۲.۵میلیون یورو از بارسا دریافت کند و گفته می‌شود 
کاتالان‌ها نیز با این پیشنهاد موافقت کرده‌اند و به این ترتیب به‌نظر 
می‌رسد قرارداد او به‌زودی فسخ خواهد شد. به این ترتیب ۳میلیون 

یورو در پرداخت‌های بارسا فضا ایجاد خواهد شد.
    به‌نظر می‌رسد فرنکی دی‌یونگ و برناردو سیلوا پس از چندین 
هفته قرار‌گرفتن در صدر فهرست اخبار و شایعات نقل‌وانتقالاتی در 
باشگاه‌های خود ماندنی باشند. دی‌یونگ مورد توجه منچستر‌یونایتد 
بود و سیلوا را بارسا می‌خواست. گواردیولا هم اعتراف کرد که این بازیکن 
عاشق بارسلوناست اما بعید است اتفاقی در این تابستان بیفتد. برناردو ‌2روز پیش 
به پیشنهاد تمدید قرارداد منچسترسیتی با حقوقی به‌اندازه کوین دی‌بروینه که 
بالاترین دستمزد در باشگاه است، پاسخ منفی داد. پپ‌گواردیولا در نشست خبری 
خود پیش از بازی دیروز مقابل کریستال‌پالاس رسما اعلام کرد که برناردو سیلوا 
فصل پیش‌رو را در منچسترسیتی خواهد ماند؛ چرا‌که حتی هیچ تلفنی هم از سوی 
باشگاه‌های دیگر برای به خدمت‌گرفتن او انجام نشده است. بارسا انگار فقط به این 
انتقال علاقه داشت اما امکانش را نداشت. به ادعای جرارد رومرد، هافبک هلندی 
بارسا تصمیم گرفته برابر فشار باشگاه برای کم‌کردن حقوقش تسلیم شود و دستمزد 

خود را کاهش دهد و قراردادی تازه منعقد کند.
    وسلی فوفانا با قراردادی ‌6ساله به چلسی خواهد پیوست. باشگاه‌ها گویا با 
رقمی نزدیک به 90میلیون یورو بر سر این مدافع فرانسوی به توافق رسیدند. فوفانا 
اصلی‌ترین نقش در این معامله را ایفا کرد. با این انتقال، چالوبا ممکن است به میلان 

برود. با پول این انتقال، لستر برای خرید آکانجی اقدام خواهد کرد.
    نیکولاس پپه، وینگر ‌27ساله و ساحل‌عاجی آرسنال با عقد قراردادی قرضی 

به‌مدت یک‌فصل به نیس پیوست.
    دله الی، هافبک ‌26ساله و انگلیسی اورتون با قراردادی قرضی به همراه بند خرید 

دائمی به بشیکتاش پیوست.
    یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول تأیید کرد این باشگاه تا پایان فصل 

نقل‌و‌انتقالات تابستانی امسال برای جذب یک هافبک تلاش خواهد کرد.

در فاصله تنها ‌4روز مانده به پایان نقل‌وانتقالات تابستانی 
تحرک بیشتری در بازار خرید و فروش بازیکن صورت 
گرفته. در یکی دو روز اخیر اتفاقات زیادی افتاده که با 
هم مرور می‌کنیم و شایعاتی به‌وجود آمده که آنها را هم 
بررسی می‌کنیم اما ثانیه‌شماری برای مهم‌ترین اتفاق این 
پنجره تابستانی یعنی خروج احتمالی کریستیانو رونالدو از 
منچستریونایتد ادامه دارد. مانو ساینس، خبرنگار نزدیک به 
ژرژ مندس در توییتی »تیک‌تاک« راه انداخته و این یعنی به 

زمان خروج رونالدو نزدیک می‌شویم.
در باشگاه منچستریونایتد لحن افراد عوض شده و با 
خریدهایی که انجام گرفته یا در حال انجام است، هم تن‌هاخ 
و هم مدیران باشگاه راضی شده‌اند که کریستیانو برود. بعد 
از جذب کاسمیرو، من‌یونایتد به خرید چند بازیکن دیگر 
ازجمله آنتونی که شاگرد خود تن‌هاخ بوده نزدیک است. 
وینگر برزیلی رسما اعلام کرده که خواهان جدایی است اما 
آژاکس که بازیکنان زیادی را از دست داده، فرصتی برای 
خرید بازیکن جایگزین ندارد. پیشنهاد ‌۹۰میلیون یورویی 
منچستریونایتد برای آنتونی توسط آژاکس ناکافی خوانده 
شده و این موضوع عصبانیت بازیکن را به همراه داشته است. 
ناکامی در جذب حکیم زیاش نقش بزرگی در عدم‌تمایل به 

فروش آنتونی به منچستریونایتد دارد.
باشگاه ناپولی که کولیبالی را از دست داده، برای حفظ کیفیت 
تیم و همینطور ارزش باشگاه باید چند خرید خوب داشته 
باشد. مدت‌هاست که می‌شنویم ناپلی‌ها رونالدو را می‌خواهند 
و مشکلی با دستمزدش هم ندارند چون برند پوشاک این 
تیم توسط خود مالکان باشگاه تولید می‌شود و با فروش 
پیراهن‌های ستاره پرتغالی همه پول آن به خزانه واریز و همه 
هزینه‌های این انتقال تامین خواهد شد. ناپولی در حال نهایی 
کردن انتقال کیلور ناواس از پاری‌سن‌ژرمن به ایتالیاست. اگر 
این اتفاق بیفتد او و رونالدو که ‌3بار پیاپی لیگ قهرمانان را 
با هم فتح کرده‌اند دوباره گرد هم خواهند آمد. رونالدو بعید 
است در کنار کاسمیرو و واران، 2 همبازی قدیمی دیگرش در 
اولدترافورد بماند. مدیر برنامه‌هایش پیشنهاد داده این ستاره 
پرتغالی به ناپل برود و در عوض اوسیمن به منچستر‌یونایتد 
منتقل شود و سودی هم به باشگاه ایتالیایی برسد. از طرفی 
رختکن ناپولی و هواداران این تیم خودشان را برای این 
انتقال آماده کرده‌اند. ماریو روی، بازیکن پرتغالی پارتنوپی 
با استقبال از ورود رونالدو تضمین داده که اگر او بیاید خیلی 
زود در ترکیب جا می‌افتد و رختکن تیم از او استقبال می‌کند.

مشکل اینجاست که چانه‌زنی بر سر خرید آنتونی از آژاکس به 
مراحلی جدید و جدی رسیده. اگر این انتقال صورت بگیرد، 
منچستر باید بیش از 90میلیون یورو برای خرید این بازیکن 
برزیلی هزینه کند و با توجه به هزینه 60به‌علاوه ‌10میلیون 
یورویی خرید کاسمیرو دیگر باشگاه زوری برای خرید بازكين 
گران‌قیمت جدیدی ندارد. پرداخت ‌100میلیون یورو برای 
اوسیمن و واگذاری رونالدو به ناپولی حرکت عاقلانه‌ای 

نیست اما با توجه به روزهای کم باقی‌مانده تا 
پایان نقل‌وانتقالات شاید عملی باشد. مهم این 
است که در هزینه دستمزد سالانه 26میلیون 
یورویی رونالدو صرفه‌جویی می‌شود و اوسیمن 

با نیمی از این مبلغ در دسترس است. 
ایجنت اوسیمن اعام کرده که 
مذاکره‌ای رسمی بین ‌2باشگاه 
انجام نشده و موکلش دوست دارد 
فصل آینده در لیگ قهرمانان بازی 

کند نه در لیگ اروپا با من‌یونایتد.
فعا رختکن منچستر‌یونایتد و 

همینطور اسطوره‌های تیم دوست ندارند 
رونالدو در اولدترافورد بماند. از طرفی، منچستر 

برای خرید اوبامیانگ از بارسلونا با چلسی وارد رقابت 
شده. اوبا گزینه‌ای به‌مراتب ارزان‌تر و به‌صرفه‌تر است. 
بارسا برای او 30میلیون یورو می‌خواهد اما تخفیف 
هم می‌دهد. کودی گاکپو هم هنوز یک گزینه برای 
خط حمله است. ممفیس هم اگر بتواند قراردادش را 
با بارسلونا فسخ کند، می‌تواند به اولدترافورد برگردد. 
جدا از این منچستریونایتد در خلال مذاکرات بر سر 
کاسمیرو پیشنهادی ‌100میلیون یورویی برای رودریگو 

ارائه کرد که رد شد.
گزینه‌های دیگری هم پیش‌روی رونالدو هستند. 
با اینکه دورتموند از جذب این ستاره خودداری 

کرده، برخی بازیکنان بزرگ تیم هنوز به این 
انتقال امید دارند. ازجمله متس هوملز که 
در مصاحبه‌ای گفته دوست دارد رونالدو را 
با پیراهن دورتموند ببیند. اما آسان‌ترین 
گزینه بازگشت به اسپورتینگ لیسبون 
است و این تیم در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان با تیم‌های تاتنهام، اینتراخت 
و مارسی در یک گروه افتاده. مارسی 
هم دیگر گزینه است. کریس به هریک 
از این 2تیم برود می‌تواند به روند 
فوق‌العاده گلزنی‌اش در برابر تاتنهام 
ادامه دهد. او به تیم‌های آلمانی هم 
خوب گل می‌زند. این چیزی است که 
کریستیانو از ادامه عمر فوتبالی‌اش 
می‌خواهد؛ اینکه در لیگ قهرمانان 
رکوردش را بهتر کند، طوری که ‌سال 
دیگر اگر در اروپا یا اصلا در فوتبال 
نبود، مسی یا دیگران نتوانند به 

رکورد گلزنی‌اش نزدیک شوند. 
مسی تنها ‌15گل با 
رکورد او در لیگ 
قهرمانان فاصله دارد.

امشب در اروپا 
چه خبر است؟

اینترمیلان نخستین شکست فصل 
خود را در سری‌آ در زمین لاتزیو تجربه 
کرد. سیمونه اینتزاگی در دومین فصل 
پیاپی در بازگشت به ورزشگاهی که 
در آن مربیگری کرده بود، 3 بر یک 
شکست خورد. او مقابل تیم سابقش 
وقتی قصد داشت با واردکردن دارمیان 
به‌جای دومفریز در پست دفاع راست 
بازی را اداره کند، به مائوریتسیو ساری 
باخت؛ دقیقا از سمت همان دارمیان. 
تعویض‌های اینتزاگی بگیر و نگیر دارد. 
تعویضی‌های او در هر دو بازی گذشته 
لیگ موفق به گلزنی شده بودند اما 
دارمیان نتیجه را به سود حریف عوض 
کرد. فصل پیش هم اینتر در بازی 
رودررو مقابل میلان به تعویض‌های 
سرمربی‌اش باخت و لیگ را از دست 
داد. دی‌فرای، کوره‌آ و اینتزاگی به تیم 

سابق‌شان باختند.
این هفته بازی‌های مهمی در 
رقابت‌های باشگاهی اروپا برگزار 
نشد؛ البته اگر بازی دیشب یوونتوس 
رم و بازی پریشب لاتزیو-اینتر را 
درنظر نگیریم. امشب در انگلیس 
خبر خاصی نیست، همینطور در 
ایتالیا اما در آلمان یک بازی مهم بین 
مونشن‌گلادباخ و بایرن‌مونیخ برگزار 
می‌شود. گلادباخ فصل پیش بایرن را 
بیچاره کرد و هم در لیگ هم در جام 
حذفی این تیم را برد. در فرانسه هم 
یک دیدار حیثیتی بین پاری‌سن‌ژرمن 
و موناکو برگزار می‌شود که ازجمله 
بازی‌های این فصل لیگ فرانسه است 
تا نیمار و مسی و امباپه تمرین گلزنی 
و گلسازی کنند. از ابتدای این فصل 
تاکنون نیمار 7گل و 6پاس‌گل ثبت 
کرده؛ مسی 3گل و امباپه 4گل. نیمار 
در سال2022 در 18بازی 17گل و 

11پاس‌گل ثبت کرده است.
در لالیگا بارسلونا و رئال‌مادرید با 
فاصله زمانی ‌2ساعت از یکدیگر 
بازی دارند. بارسلونا با وایادولید 
بازی می‌کند که پس از یک‌فصل 
غیبت دوباره به لالیگا برگشته. 
مجوز بازی ژول کُنده دریافت و 
قرارداد این بازیکن در لالیگا ثبت 
شده است. بارسا می‌خواهد از لالیگا 
به‌خاطر تعلل در ثبت قرارداد کُنده 
و ضررهایی که باشگاه در این مدت 
متحمل شده، شکایت کند. حالا تنها 
روی گزینه‌های جدایی کار می‌شود. 
ممفیس و اوبامیانگ مشتریانی دارند 
و بریتویت هم همینطور تا خط حمله 
تیم اندکی خلوت شود. دی‌یونگ 
می‌خواهد حقوقش را کاهش دهد و 
بماند و هم‌اکنون امکان خرید برناردو 
سیلوا برای بارسا وجود ندارد. تنها 
گزینه خرید این است که یک مدافع 
کناری به نام ترائوره را از باشگاه رن 

فرانسه بخرند.
رئال مادرید هم بی‌خیال از بازیکنان 
زیادی که از دست داده و تنها ‌2خرید 
داشته، در بازار نقل‌وانتقالات منفعلانه 
عمل می‌کند. آسنسیو گویا متقاعد 
شده که یک فصل دیگر هم بماند 
و سپس به‌عنوان بازیکن آزاد جدا 
شود. تلاش‌ها برای انتقال قرضی یا 
قطعی اودریوسولا به جایی نرسیده. 
لاتاسا آخرین استعداد باشگاه است 
که به تیمی دیگر واگذار می‌شود. 
این مهاجم با قراردادی قرضی و 
همراه با بند خرید و 50درصد امتیاز 
حق واگذاری بعدی به ختافه رفت. 
آنچلوتی باید تیمش را با همین 
ترکیب ناقصی که دارد در مسابقات 
هدایت کند. رئال برای بازی ساعت 
00:30 امشب مقابل اسپانیول هیچ 
محروم یا مصدومی ندارد. اسپانیول 
فصل پیش رئال را شکست داد و برای 
این بازی هم 4مهاجم دارد که همگی 
آنها سابقه پوشیدن پیراهن رئال را 
دارند؛ رائول ده‌توماس ‌11سال در 
آکادمی رئال بود. او در سال2004 
در رده نونهالان به رئال آمد و تا 
سال2015 در آکادمی رئال حضور 
داشت. او هرگز در بازی‌های رسمی 
در تیم بزرگسالان رئال بازی نکرد اما 
62بازی در کاستیا داشت. بین 2010 
تا 2012، خوسلو در کاستیا حضور 
داشت. او در ‌67بازی برای کاستیا 
33گل زد و البته در تیم بزرگسالان هم 
در برنابئو گلزنی کرد. دنی گونزالس 
نیز در رده نونهالان وارد آکادمی رئال 
شد و در سال2019 و پس از ‌57بازی 
از کاستیا جدا شد. نفر چهارم خوزه 
کارلوس لازو است که در رده جوانان 
به آکادمی رئال ملحق شد و 4سال در 
رئال بود. او ‌20بازی در کاستیا داشت.

ل  نتقا ا
لئاندرو پاردس، 

هافبک ‌28ساله و آرژانتینی 
پاری‌سن‌ژرمن به یوونتوس 
به‌زودی رسمی خواهد شد. این 
انتقال قرضی و به همراه بند خرید 

اجباری ‌15میلیون یورویی 
خواهد بود.


